
GSPublisherVersion 0.3.100.89

Nr rys.

Inwestor

mgr inż. Andrzej Cempel
Nr uprawnień:
Konstrukcja:

Nr uprawnień:
Architektura:
Adres obiektu

Obiekt

Skala 1:50

BN-10.9/24/83 spec. konstr.budowl.

Audyty energetyczne
Projekty budynków energooszczędnych
Projekty termomodernizacji
http://www.termoprojekt.eu

Data opracowania
21.12.2018r.

ROZBUDOWA ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO W STOBNIE SIÓDMYM O
BUDYNEK SALI GIMNASTYCZNEJ Z ŁĄCZNIKIEM

PRZEKRÓJ 1-1

A.04

Gmina Godziesze Wielkie

Stobno Siódme 26, gm. Godziesze, ul. , dz. nr 238/1, 239, obręb 0016

mgr inż. arch. Wojciech Gubała
UAN 7342 - 71/91 spec. architektura

Str.

62-862 Godziesze Małe ul. 11 Listopada 10

Nr uprawnień:
Architekt. spr: mgr inż. arch. Dagmara Doruch-Sobczak

74/WP-OIA/OKK/UpB/44/2010  spec. arch.

A B

29
0

90
26

0
15

0
20

0
25

5
40

50
10

25
0

30
6

11
4

20
0

10
5

25
10

5
10

5
5

90
86

5

10
40

60
25

0
40

20
76

11
4

10
0

50
55

25
10

5
10

5
5

10
0

29
0

20
76

11
4

10
0

25
0

5
10

0
29

0
20

76
46

9

80 2 844 80 490 2

40 2 924 530 2

3 494 2

40
60

25
0

15
25

41
5

25
40

30
50

4

10
0

73
0

40
30

50
4

40
60

26
5

25
21

0
10

0
10

5
25

40

73
0

CZ
ĘŚ

Ć 
IS

TN
IE

JĄ
CA

 S
ZK

OŁ
Y 

BE
Z 

ZM
IA

N 
DO

 S
TA

NU
IS

TN
IE

JĄ
CE

GO

PŁYTY SPADKOWE ZE STYROPIANU od 5cm

A1

STYROPIAN 25 CM

STROP KANAŁOWY HC-400
FOLIA PAROIZOLACYJNE

TYNK CEM-WAP 1,5cm

PAPA NAWIERZCHNIOWA

WYKŁADZINA SPORTOWA "GAMRAT"
LUB RÓWNOWAŻNA

B1

FOLIA BUDOWLANA x2 0,02 CM

TYNK NA SIATCE SILIKATOWY
STYROPIAN EPS 031-20cm

D1

BLOCZEK SILIKATOWY 24cm
TYNK CEM-WAP 1,5cm

STYROPIAN EPS100-038   15cm
IZOLACJA PIONOWA x2

C1

BLOCZEK BETONOWY 25cm

OKŁADZINA TYNK COKOŁOWY

IZOLACJA PIONOWA x2

PAPA PODKŁADOWA mocowana
mechanicznie

STROPODACH

PODŁOGA NA GRUNCIE
SALI SPORTOWEJ

PODSYPKA ZAGĘSZCZONA 80CM

ŚCIANA ZEWNĘTRZNAŚCIANA  FUNDAMENTOWA

TYNK NA SIATCE
STYROPIAN EPS 031-20cm

D2

BLOCZEK SILIKATOWY 24cm

ŚCIANA ATTYKI

STYROPIAN EPS 031-5cm
IZOLACJA PIONOWA x2

F1 UTWARDZENIE WOKÓŁ BUDYNKU

KOSTKA BRUKBET 6cm
PODSYPKA PIASKOWO-CEMENTOWA 10cm
UBITY PIASEK 25cm

PŁYTKI
WARSTWA WYRÓWNAWCZA  7cm

B2

STYROPIAN POSADZKOWY TWARDY EPS 100  λ = 0,037  -
10cm

FOLIA BUDOWLANA x2 0,02 CM

FOLIA BUDOWLANA x2 0,02 CM

PODŁOGA NA GRUNCIE  ZAPLECZA
SPORTOWEGO

CHUDY BETON B12,5 10CM
PODSYPKA ZAGĘSZCZONA 80CM

PŁYTY OSB LUB P5 GR 10mm
RUSZT Z DREWNA IGLASTEGO 16x50mm UKŁADANY
KRZYŻOWO W DWÓCH WARSTWACH
PODKŁADKI ELASTYCZNE DYSTANSOWE DO
POZIOMOWANIA RUSZTU  18x50x50mm
SYSTEM WENTYLACJI PODŁOGOWEJ
FOLIA POLIETYLENOWA GR. 0,2mm
CHUDY BETON B12,5 10cm

STYROPIAN POSADZKOWY TWARDY AQUA  λ = 0,037  -
10cm (WODOODPORNY)

FOLIA BUDOWLANA x2 0,02 CM

TYNK NA SIATCE SILIKATOWY
STYROPIAN EPS 031-20cm

D3

BLOCZEK SILIKATOWY 24cm
TYNK CEM-WAP 1,5cm

ŚCIANA ZEWNĘTRZNA

STYROPIAN EPS 031-20cm

Poz. Ł4
b=80cm
H=40cm

Poz. Ł4
b=80cm
H=40cm

 Wieniec W-1
 24x10cm

W=+8,45, S=+8,35

 Wieniec W-1
 24x10cm

W=+8,45, S=+8,35

Obróbka blacharska
ocynkowana powlekana

 Wieniec W-3
 24x25cm

W=+7,30, S=+7,05

Wieniec W-3
 24x25cm

W=+7,30, S=+7,05

Poz. N4
 24x50cm

W=+6,50, S=+6,00

Poz. N9
 24x30cm

W=+2,80, S=+2,50

Wieniec W-5
 24x25cm

W=+2,90, S=+2,65

Wieniec W-5
 24x25cm

W=+2,90, S=+2,65

2 %  =  1 ,15 ° 2 %  =  1 ,1 5 °
2 %  =  1 ,1 5 ° 2 %  =  1 ,1 5 °

Obróbka blacharska
ocynkowana powlekana

 Wieniec W-2
 24x25cm

W=+7,30, S=+7,05

Wieniec W-4
 24x25cm

W=+2,90, S=+2,65

Poz. N1 24x70cm
W=+6,70, S=+6,00

Poz. N1 24x70cm
W=+6,70, S=+6,00

Poz. N1 24x70cm
W=+6,70, S=+6,00

Poz. S1
24x30cm

Poz. S1
24x30cm

Poz. S1
24x30cm

Poz. S1
24x30cm

Poz. S1
24x30cm

Poz. S1
24x30cm
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Poz. N9 24x40cm
W=+2,90, S=+2,50
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Poz. N6 24x40cm
W=+2,45, S=+2,15

Poz. N6 24x40cm
W=+2,45, S=+2,15

Poz. N7 24x30cm
W=+2,45, S=+2,10
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PŁYTY SPADKOWE ZE STYROPIANU od 5cm

A3

STYROPIAN 25 CM

STROP KANAŁOWY HC-200
FOLIA PAROIZOLACYJNE

PUSTKA POWIETRZNA 38,8cm

PAPA NAWIERZCHNIOWA NRO
PAPA PODKŁADOWA mocowana
mechanicznie

STROPODACH

SUFIT G-K NA RUSZCIE STALOWYM
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D3

D3

D1
D1

D3
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